[image: image1.jpg]%R

— —

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 602

от  29 января  2026 года
О согласовании покупки
земельных участков

      В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.3 ч.1 ст.3, ст.38  Устава Володарского муниципального округа ,

         Совет депутатов  Володарского муниципального  округа   р е ш и л:

1. Согласовать администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области заключение договора купли – продажи следующих земельных участков, категория земли – земли сельскохозяйственного назначения:
	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м)
	Цена(руб)

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная
	52:22:0900012:1002
	10040
	600 000

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 32
	52:22:0900012:1003
	1376
	100 000

	3
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 33
	52:22:0900012:1004
	1619
	100 000

	4
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 34
	52:22:0900012:1005
	1509
	100 000

	5
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 35
	52:22:0900012:1006
	2514
	100 000

	6
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 36
	52:22:0900012:1007
	1543
	100 000

	7
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 37
	52:22:0900012:1008
	1709
	100 000

	8
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 38
	52:22:0900012:1009
	1524
	100 000

	9
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 39
	52:22:0900012:1010
	1995
	100 000

	10
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 40
	52:22:0900012:1011
	1987
	100 000

	11
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 41
	52:22:0900012:1012
	1159
	100 000

	12
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 42
	52:22:0900012:1013
	1066
	100 000

	13
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 43
	52:22:0900012:1014
	1237
	100 000

	14
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 44
	52:22:0900012:1015
	1402
	100 000

	15
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 45
	52:22:0900012:1016
	1393
	100 000

	16
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 46
	52:22:0900012:1017
	1384
	100 000

	17
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 47
	52:22:0900012:1018
	1377
	100 000

	18
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 48
	52:22:0900012:1019
	1377
	100 000

	19
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 49
	52:22:0900012:1020
	1379
	100 000

	20
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 50
	52:22:0900012:1021
	1380
	100 000

	21
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 51
	52:22:0900012:1022
	1382
	100 000

	22
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 52
	52:22:0900012:1023
	1384
	100 000

	23
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 53
	52:22:0900012:1024
	1275
	100 000

	24
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 54
	52:22:0900012:1025
	1285
	100 000

	25
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 55
	52:22:0900012:1026
	1623
	100 000

	26
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 56
	52:22:0900012:1027
	1232
	100 000

	27
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 57
	52:22:0900012:1028
	1239
	100 000

	28
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 58
	52:22:0900012:1029
	1247
	100 000

	29
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 59
	52:22:0900012:1030
	1254
	100 000

	30
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 60
	52:22:0900012:1031
	1261
	100 000

	31
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 61
	52:22:0900012:1032
	1260
	100 000

	32
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 62
	52:22:0900012:1033
	1252
	100 000

	33
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 63
	52:22:0900012:1034
	1244
	100 000

	34
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 64
	52:22:0900012:1035
	1236
	100 000

	35
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение Золинский сельсовет, с.Золино, ул.Школьная, ЗУ 31
	52:22:0900012:1036
	1427
	100 000

Общая площадь земельных участков  - 58 571 кв.м., стоимость земельных участков – 4 000 000 (Четыре миллиона) рублей 00 коп.
       2.  Администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области обеспечить проведение мероприятий, направленных на заключение договора купли-продажи земельных участков.
       3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, межбюджетным отношениям, местным налогам и муниципальной собственности (председатель – О.В.Седова)

	Председатель Совета депутатов
Володарского муниципального округа
_______________Е.А.Назарова
	Глава местного самоуправления

Володарского муниципального округа
_______________ Д.В.Третьяков